MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2412/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4263/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos t

conforme manifestaçâo prestada pela Coordenadoria Executiva de Gestâo da
Secretaria Municipal de Saúde, que o aparelho de compressor de ar da USF do local
indicado, já se encontra instalado e em funcionamento.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

RB. (G. 76.286/1 Bl